04/09/2020 Página 1 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3134

04/09/2020 Página 1 de 15Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3134

ANO VIII – Nº DOM3134 – PARNAMIRIM, RN, 4 DE SETEMBRO DE 2020 – R$ 0,50

PORTARIA Nº. 1436, de 25 de agosto de 2020.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º. Designar os servidores, abaixo relacionados, para serem
responsáveis pelas informações prestadas à Ouvidoria Geral do
Município, dentro dos prazos e formas legais a que se destina:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
LICITAÇÃO Nº 003/2020

CONCORRÊNCIA

OBJETO: EXECUÇÃO DE MONUMENTO ALUSIVO A
MUNICIPALIDADE CORRESPONDENTE A CONSTRUÇÃO DE
LETREIRO “I ♥  PARNAMIRIM” EM 5 (CINCO) LOCAIS NO
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM-RN, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO SERVIÇO E DEMAIS
ANEXOS.

A V I S O

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de
Licitação – SEMOP, leva ao conhecimento dos interessados, que esta
SUSPENDENDO para análise e deliberação acerca da impugnação
apresentada ao Edital deste certame, pela empresa TGB
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI – CNPJ Nº
09.580 .934/0001-14. Informações através do e-mail:
cplobras@parnamirim.rn.gov.br, no horário das 08:00 às 13:00 horas.

Parnamirim/RN, 03 de setembro de 2020.

 Islen Rocha Barros
Presidente da CPL/SEMOP

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E
SANEAMENTO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº
014/2020 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
E SANEAMENTO E A EMPRESA AGC CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS – CNPJ: 00.999.591/0001-70– OBJETO:
Contratação de serviços de engenharia visando o recapeamento asfáltico